De sancto Angelo martyre t confessore.

Cap. x.

Monica vidua
ex honestis parētibus ora: a matre facundia pudice sobrieq; educata: deo deuotissima adoleuit: que anno rum. xlii. patricio carthaginensi desponsata: post annos. xii. degratia t dexteritate sua ferocissimum virū deo lacerata est. Et exinde cum eo in castitate perseverauit: quo post. lxxii. eratis sue annum defuncto: cepit de filio augustinō manicheorū errore inflato vehementer ang. pro quo lachrymas: preces t oblationes deo indefinēte offerens meruit ab angelo audire. Esto viuitoq; secura: vbi es̄ tu: ibi t ille. quū autem et aphrica pia mater filium sequeretur itinerū labores: t maris discrimina superando: non manicheum nec adhuc christianum repperi augustinum.

Angelus

martyr et confessor: natione siculus in vñb̄ lycate et genrosa prosapia ortus: ab infantia deo deuote inserviēs: ieuius t orationibus vacans habuit carmelite religionis susceptit. In qua vitam maxima cum austeritate degens extimus predicator̄ effectus est. Hic siquidem finita quadā predicatione sancti dominicus t franciscus audiēte frequēti populo in terra prostrati mirū in modūvenerati sunt: q̄ post lōgos amplectus beato francisco predicti stigmata: t vicissim ipse franciscus ei martyris: quod vñtūq; adimplerū est vaticinū. Hic enim dñi fidelibus t p̄t̄ pdicasser a paganiis tentue: letiferis carcerib̄ mācipatus: et penis vndiq; afflictus: tandem fronte gladio p̄cissa: deo vite obrulit holocaustū. iiii. non. maij. Lūlus corpus in ecclesia eius nominis dedicata reçescit miraculis decoratū. In eo aut̄ loco vbi mart̄is sanguis effusus est: fons olei a p̄mis vñc a d̄ seras respas scaturit: quo eodē die: siqui per ngūtūr a diuersis languoribus redimuntur.